אָבּוּרִים Fut. O. i. q.

אָבּוּרִים Hebr. Resecuit, cæcidit, colligendi proventus ergo, frumentum, palmam, sc. dactylorum racemos, et totondit oves, caput, &c. cca. Gen. 31. 19. et 38. 13. Es. 53. 7. Jer. 7. 29. et 9. 26. Act. 8. 32. 1 Cor. 11. 6. Erp. et Divisit. Int. Avic. I. p. 74. l. 40. seqq. Ar. 2, Med. Phat. Act. secund. Desiccati sunt, vel siccuerunt dactyli. IV. Idoneum tali secturæ fuit frumentum, palma, pecus; et Tonsuræ hoc idoneum habuit. Gol. et Tempus moriendi adfuit seni. et Dedit viro partem ovis. Gigg. 2, i. q. 2. I. VIII. i. q. 1, I. cca. X. Resectionem colligendi proventus requisivit frumentum, palma, pecus.

אָבּוּרִים Fut. O. i. q.

אָבּוּרִים Hebr. Resecuit, cæcidit, colligendi proventus ergo, frumentum, palmam, sc. dactylorum racemos, et totondit oves, caput, &c. cca. Gen. 31. 19. et 38. 13. Es. 53. 7. Jer. 7. 29. et 9. 26. Act. 8. 32. 1 Cor. 11. 6. Erp. et Divisit. Int. Avic. I. p. 74. l. 40. seqq. Ar. 2, Med. Phat. Act. secund. Desiccati sunt, vel siccuerunt dactyli. IV. Idoneum tali secturæ fuit frumentum, palma, pecus; et Tonsuræ hoc idoneum habuit. Gol. et Tempus moriendi adfuit seni. et Dedit viro partem ovis. Gigg. 2, i. q. 2. I. VIII. i. q. 1, I. cca. X. Resectionem colligendi proventus requisivit frumentum, palma, pecus.

אָבּוּרִים Fut. O. i. q.